
 
 

UCHWAŁA NR XV/142/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 858)  Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem  uchwala co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2025 przyjętym Uchwałą 

nr IX/99/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 23 grudnia 2024 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1.  Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5 564 168,09 zł. w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 132 735,00 zł.; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 5 431 433,09 zł. 

- w wyniku zmian w planie dochodów budżetu określonych w załączniku nr 1. 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 96 343,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 345 037,03 zł.; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 248 694,03 zł. 

- w wyniku zmian w planie wydatków budżetu określonych w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem o kwotę 

5 660 511,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem – 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2025 roku – zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do uchwały. 

7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 3414



§ 2. Po zmianach w budżecie dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu ogółem wynoszą 56 573 056,62 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 45 028 087,77 zł.; 

2) dochody majątkowe 11 544 968,85 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu ogółem wynoszą 65 785 267,71 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 43 211 565,38 zł.; 

2) wydatki majątkowe 22 573 702,33 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

9 212 211,09 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
w wysokości 1 600 000,00 zł. oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy 
w wysokości 7 612 211,09 zł. 

4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 10 212 211,09 zł. oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 1 000 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3414



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -181 078,00

60016 -181 078,00

2170 -181 078,00

854 0,00

85415 0,00

2100 0,00

900 0,00

90095 0,00

2710 0,00

921 0,00

92109 0,00

2710 0,00

-181 078,00

0,00

600 -5 479 433,09

60016 -5 479 433,09

6370 -5 479 433,09

754 0,00

75412 0,00

6300 0,00

-5 479 433,09majątkowe razem: 16 976 401,94 48 000,00 11 544 968,85

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
0,00 48 000,00 48 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 22 000,00 22 000,00

48 000,00

0,00 48 000,00 48 000,00

862 264,00

6 341 697,09 0,00 862 264,00

majątkowe

Transport i łączność

Ochotnicze straże pożarne 0,00 48 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/142/2025 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

Plan dochodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok.

5 625,00 4 650,00 10 275,00

4 5 7 8

Drogi publiczne gminne 181 078,00 0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 322 958,00 0,00 141 880,00

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Drogi publiczne gminne 6 341 697,09 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 479 433,09 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
451 269,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 21 693,00

45 160 822,77

21 693,00

0,00 451 269,00

bieżące razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

48 343,00 45 028 087,77

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 21 693,00 21 693,00

0,00 21 693,00 21 693,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
181 078,00 0,00

125 905,00 4 650,00 130 555,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pozostała działalność 35 000,00 22 000,00 57 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 4 650,00 4 650,00

2 781 400,00 22 000,00 2 803 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3414



0,00

-5 660 511,09

0,00

Ogółem: 62 137 224,71 96 343,00 56 573 056,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 373 073,85 0,00 3 373 073,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 921 804,85 0,00 2 921 804,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3414



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

11 288 579,04 1 454 220,79 1 422 842,70 390 286,00 1 032 556,70 26 378,09 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 834 358,25 9 834 358,25 0,00 0,00

-76 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 694,03 -76 694,03 0,00 0,00

30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

11 241 885,01 1 469 220,79 1 437 842,70 390 286,00 1 047 556,70 26 378,09 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 772 664,22 9 772 664,22 0,00 0,00

10 377 700,95 1 298 342,70 1 293 342,70 390 286,00 903 056,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 079 358,25 9 079 358,25 0,00 0,00

-76 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 694,03 -76 694,03 0,00 0,00

30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

10 331 006,92 1 313 342,70 1 308 342,70 390 286,00 918 056,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 017 664,22 9 017 664,22 0,00 0,00

755 200,00 530 200,00 530 200,00 68 000,00 462 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

40 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

740 200,00 530 200,00 530 200,00 68 000,00 462 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

715 200,00 490 200,00 490 200,00 68 000,00 422 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

40 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

700 200,00 490 200,00 490 200,00 68 000,00 422 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

493 750,00 493 750,00 486 550,00 107 500,00 379 050,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 750,00 533 750,00 526 550,00 107 500,00 419 050,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 750,00 163 750,00 161 550,00 107 500,00 54 050,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 750,00 203 750,00 201 550,00 107 500,00 94 050,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 602,00 60 602,00 20 802,00 17 217,00 3 585,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-311,00 -311,00 -311,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 602,00 60 602,00 20 802,00 16 906,00 3 896,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 195,00 59 195,00 19 395,00 15 810,00 3 585,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-311,00 -311,00 -311,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 195,00 59 195,00 19 395,00 15 499,00 3 896,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 845,51 374 845,51 249 295,00 128 200,00 121 095,00 115 550,51 10 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

619 845,51 374 845,51 249 295,00 128 200,00 121 095,00 115 550,51 10 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

469 845,51 344 845,51 219 295,00 128 200,00 91 095,00 115 550,51 10 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

517 845,51 344 845,51 219 295,00 128 200,00 91 095,00 115 550,51 10 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00

26 443 858,06 20 306 401,20 17 550 276,79 15 642 573,47 1 907 703,32 1 550 000,00 719 000,00 487 124,41 0,00 0,00 6 137 456,86 6 137 456,86 0,00 0,00

-45 310,00 -45 310,00 -45 310,00 -27 000,00 -18 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 310,00 45 310,00 32 578,00 28 550,00 4 028,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 443 858,06 20 306 401,20 17 537 544,79 15 644 123,47 1 893 421,32 1 550 000,00 719 000,00 499 856,41 0,00 0,00 6 137 456,86 6 137 456,86 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

801 Oświata i wychowanie

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 908 556,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

600 Transport i łączność

16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3

60016 Drogi publiczne gminne

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005

zmniejszenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/142/2025 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Plan wydatków budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 908 556,86

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3414



20 161 146,95 14 023 690,09 13 052 565,68 11 742 966,47 1 309 599,21 0,00 484 000,00 487 124,41 0,00 0,00 6 137 456,86 6 137 456,86 0,00 0,00

-42 550,00 -42 550,00 -42 550,00 -25 000,00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 139 596,95 14 002 140,09 13 031 015,68 11 738 966,47 1 292 049,21 0,00 484 000,00 487 124,41 0,00 0,00 6 137 456,86 6 137 456,86 0,00 0,00

1 860 850,00 1 860 850,00 1 760 850,00 1 652 941,00 107 909,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 10 268,00 7 000,00 3 268,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 850,00 1 881 850,00 1 769 118,00 1 657 941,00 111 177,00 0,00 100 000,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 829,11 376 829,11 356 829,11 330 600,00 26 229,11 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 379,11 377 379,11 357 379,11 331 150,00 26 229,11 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 274,21 2 765 274,21 2 156 495,21 1 511 984,13 644 511,08 6 000,00 602 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760 274,21 2 760 274,21 2 151 495,21 1 501 984,13 649 511,08 6 000,00 602 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 877,00 1 008 877,00 1 006 377,00 908 222,00 98 155,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 877,00 1 013 877,00 1 011 377,00 908 222,00 103 155,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 116,06 653 116,06 650 116,06 599 051,34 51 064,72 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 116,06 643 116,06 640 116,06 589 051,34 51 064,72 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 405,00 192 405,00 106 500,00 16 000,00 90 500,00 75 280,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 055,00 197 055,00 106 500,00 16 000,00 90 500,00 75 280,00 15 275,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

10 625,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 275,00 15 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308 761,01 2 983 104,45 757 369,40 663 848,40 93 521,00 0,00 2 225 735,05 0,00 0,00 0,00 2 325 656,56 2 325 656,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 313 761,01 2 988 104,45 762 369,40 663 848,40 98 521,00 0,00 2 225 735,05 0,00 0,00 0,00 2 325 656,56 2 325 656,56 0,00 0,00

2 813 167,05 2 813 167,05 588 532,00 546 532,00 42 000,00 0,00 2 224 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818 167,05 2 818 167,05 593 532,00 546 532,00 47 000,00 0,00 2 224 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 237 463,69 4 443 414,00 4 409 014,00 1 576 014,00 2 833 000,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 794 049,69 794 049,69 0,00 0,00

-223 787,28 -3 787,28 -3 787,28 -3 787,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

245 787,28 245 787,28 245 787,28 3 787,28 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 259 463,69 4 685 414,00 4 651 014,00 1 576 014,00 3 075 000,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 574 049,69 574 049,69 0,00 0,00

200 650,00 200 650,00 196 650,00 127 400,00 69 250,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 787,28 -3 787,28 -3 787,28 -3 787,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787,28 3 787,28 3 787,28 3 787,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 650,00 200 650,00 196 650,00 127 400,00 69 250,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 299,51 502 400,00 502 400,00 0,00 502 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 899,51 165 899,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 299,51 722 400,00 722 400,00 0,00 722 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 899,51 165 899,51 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

854

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 908 556,86

przed zmianą 0,00

przed zmianą 908 556,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 625 656,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 625 656,56

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3414



889 700,18 261 550,00 260 550,00 47 300,00 213 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 628 150,18 628 150,18 0,00 0,00

-220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 700,18 283 550,00 282 550,00 47 300,00 235 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 408 150,18 408 150,18 0,00 0,00

1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 387,03 43 387,03 43 387,03 0,00 43 387,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 387,03 1 333 387,03 43 387,03 0,00 43 387,03 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 387,03 43 387,03 43 387,03 0,00 43 387,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 387,03 883 387,03 43 387,03 0,00 43 387,03 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 688 924,71 42 866 528,35 34 321 549,48 25 065 819,52 9 255 729,96 3 143 208,60 4 075 339,05 526 431,22 0,00 800 000,00 22 822 396,36 22 822 396,36 0,00 0,00

-411 102,31 -64 408,28 -64 408,28 -41 098,28 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -346 694,03 -346 694,03 0,00 0,00

507 445,31 409 445,31 392 063,31 32 337,28 359 726,03 0,00 4 650,00 12 732,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

65 785 267,71 43 211 565,38 34 649 204,51 25 057 058,52 9 592 145,99 3 143 208,60 4 079 989,05 539 163,22 0,00 800 000,00 22 573 702,33 22 573 702,33 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 058 088,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 058 088,42

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3414



Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

2 3 4 5 6

4 551 700,00 5 660 511,09 10 212 211,09

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 

ustawy
950 1 951 700,00 5 660 511,09 7 612 211,09

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2.

Rozchody ogółem:

1.

Załącznik nr 3 do Uchwały XV/142/2025 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok.

Lp.

Przychody ogółem:

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3414



Dział Rozdział Paragraf Zmiana
Plan po 

zmianach

010 0,00 2 620 000,00

01009 0,00 50 000,00

6230 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

01044 0,00 2 570 000,00

6050 0,00 210 000,00

0,00 110 000,00

0,00 8 000,00

0,00 92 000,00

6370 0,00 2 360 000,00

0,00 2 360 000,00

600 -61 694,03 9 772 664,22

60013 0,00 492 730,00

6050 0,00 492 730,00

0,00 492 730,00

60016 -61 694,03 9 017 664,22

6050 -61 694,03 3 538 231,13

0,00 50 000,00

0,00 28 079,46

0,00 10 000,00

0,00 43 281,70

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 280 000,00

15 000,00 15 000,00

0,00 50 000,00

0,00 200 000,00

0,00 100 000,00

0,00 22 000,00

0,00 150 000,00

0,00 100 000,00

0,00 550 000,00

0,00 1 552 264,00

0,00 13 500,00

0,00 50 000,00

-76 694,03 24 105,97

6370 0,00 5 479 433,09

0,00 5 479 433,09

60017 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

60095 0,00 212 270,00

6050 0,00 212 270,00

0,00 162 270,00

0,00 50 000,00

700 -15 000,00 210 000,00

70005 -15 000,00 210 000,00

6050 -15 000,00 75 000,00

0,00 40 000,00

35 000,00 35 000,00

-50 000,00 0,00

6060 0,00 135 000,00

0,00 15 000,00

0,00 120 000,00

750 0,00 523 875,00

75095 0,00 523 875,00

43 281,70

Administracja publiczna

Modernizacja/przebudowa drogi gminnej - ul. Kościelna - Grywałd 280 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Pienińska 362407K w km od 0+804,00 do km 1+059,22 w miejscowości 

Grywałd (wkład własny + inspektor nadzoru)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej ul. Stanisławy Pawłowskiej 362394K w km od 0+002,00 do km 0+119,50 w 

miejscowości Krościenko nad Dunajcem (wkład własny + inspektor nadzoru)

Modernizacja drogi gminnej - ul. Św. Kingi - Krościenko nad Dunajcem

Modernizacja drogi gminnej - ul. Trzy Korony - Krościenko nad Dunajcem

Wykonanie dokumentacji projektwej pod budowę drogi gminnej - ul. Pasterniki - Krościenko

Asfaltowanie drogi gminnej przy Szkole Podstawowej nr 2 - ul. Biały Potok

Opracowanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi gminnej wraz z kolektorem i oświetleniem - ul. 

Tylka 2

Modernizacja/naprawa drogi gminnej - ul. Leśna boczna - Krościenko

Modernizacja/naprawa drogi gminnej - ul. Majerz - Hałuszowa

Załącznik nr 4 do Uchwały XV/142/2025 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

3 599 925,16

50 000,00

28 079,46

Wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok.

Plan

2 620 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

2 570 000,00

210 000,00

8 000,00

92 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę kanalizacji sanitarnej w Krościenku (ul. Kingi, 

Źródlana, Zdrojowa), Grywałdzie (ul. Wybraństwo, Wymyśle, Graniczna), Krośnica (ul. Wspólna, 

Krośnicka, Józefa Robotnika), Dziadowe Kąty (ul. Jana Pawła II) 

Treść

Infrastruktura sanitacyjna wsi

10 000,00

13 500,00

50 000,00

100 800,00

5 479 433,09

5 479 433,09

212 270,00

212 270,00

162 270,00

50 000,00

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej - ul. Jarek, Lubań 0,00

50 000,00

15 000,00

Opracowanie opinii środowiskowej do inwestycji Kolej Gondolowa

Regulacja stanu prawnego drogi gminnej - ul. Węgliska w Krościenku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Krościenko - Centrum - Przejęcie gruntów pod drogę do zbiornika wodnego spółki wodnej ul. Kingi 

wraz z robotami towarzyszącymi

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Prgram Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa - Spółki wodne z terenu Gminy

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Centrum w Krościenku nad Dunajcem

Zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompownią oraz odtworzenie 

nawierzchni na drogach na terenie gminy Krościenko n.D - Polski Ład

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Szkolnej - Grywałd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę kanalizacji sanitarnej - ul. Lubań - Krościenko

110 000,00

523 875,00

2 360 000,00

FS Dziadowe Kąty - Modernizacja drogi gminnej - ul. Jana Pawła II

Poszerzenie drogi gminnej - ul. Biały Potok - Tylka

Modernizacja/naprawa mostku przy drodze gminnej - ul. Ojca Leona - Krośnica

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Przylasek - Grywałd

Modernizacja/remont drogi gminnej - Al. Wędkarzy i ul. Sienkiewicza- Krościenko

Modernizacja/przebudowa drogi gminnej - ul. Sobieskiego boczna w Krościenku - dz. 10441/1

120 000,00Zakup działek w celu realizacji zadan ustawowych - (ul. Kozłeczyzna - Krościenko)

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej - ul. Jarek, Lubań, Łąkcica

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi wewnętrzne 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Stodółki - Krościenko 50 000,00

Pozostała działalność

225 000,00

225 000,00

90 000,00

40 000,00

135 000,00

2 360 000,00

9 834 358,25

492 730,00

492 730,00

492 730,00

9 079 358,25

523 875,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Prgram Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrasrtruktury drogowej na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład

Wymiana nakładki asfaltowej - ul. Pienińska (Centrum) w Grywałdzie

Wykonanie dokumentacji projektwej pod modernizację mostku na Kozłeczyźnie - Krościenko

FS Hałuszowa - Modernizacja ulicy Kurucówka

FS Krośnica - Modernizacja/naprawa nawierzchni asfaltowej na ul. Parkowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Centrum w Krościenku nad Dunajcem

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

200 000,00

100 000,00

Pozostała działalność

550 000,00

1 552 264,00

150 000,00

100 000,00

22 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3414



6067 0,00 424 339,47

0,00 424 339,47

6069 0,00 99 535,53

0,00 99 535,53

754 48 000,00 245 000,00

75404 0,00 72 000,00

6170 0,00 72 000,00

0,00 72 000,00

75412 48 000,00 173 000,00

6230 48 000,00 173 000,00

0,00 80 000,00

48 000,00 48 000,00

0,00 45 000,00

801 0,00 6 137 456,86

80101 0,00 6 137 456,86

6050 0,00 26 000,00

0,00 26 000,00

6057 0,00 721 273,29

0,00 348 042,05

0,00 255 216,34

0,00 24 692,50

0,00 93 322,40

6059 0,00 127 283,57

0,00 61 419,21

0,00 45 038,19

0,00 4 357,50

0,00 16 468,67

6067 0,00 51 000,00

0,00 12 750,00

0,00 12 750,00

0,00 12 750,00

0,00 12 750,00

6069 0,00 9 000,00

0,00 2 250,00

0,00 2 250,00

0,00 2 250,00

0,00 2 250,00

6370 0,00 5 202 900,00

0,00 5 202 900,00

854 0,00 165 000,00

85495 0,00 165 000,00

6050 0,00 165 000,00

0,00 165 000,00

855 0,00 2 325 656,56

85516 0,00 2 325 656,56

6050 0,00 700 000,00

0,00 700 000,00

6057 0,00 1 321 672,00

0,00 1 321 672,00

6059 0,00 303 984,56

0,00 303 984,56

900 -220 000,00 574 049,69

90015 0,00 165 899,51

6050 0,00 165 899,51

0,00 14 000,00

0,00 10 000,00

0,00 26 000,00

0,00 14 000,00

0,00 10 000,00

0,00 32 000,00

0,00 34 899,51

0,00 25 000,00

72 000,00

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - zakup samochodu dla komisariatu policji 72 000,00

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - termomodernizacja budynku OSP Tylka 45 000,00

125 000,00

80 000,00

0,00

Komendy wojewódzkie Policji 72 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinanowanie zadań inwestycyjnych

255 216,34

Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

197 000,00

Ochotnicze straże pżarne 125 000,00

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 1 Krościenko

Rodzina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 137 456,86

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 2 Krościenko 45 038,19

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP Grywałd 4 357,50

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP Krośnica 16 468,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków oświatowych na terenie gminy Krościenko nad 

Dunajcem - Polski Ład - inspektor nadzoru

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Prgram Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

61 419,21

424 339,47

99 535,53

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - zakup samochodu strażackiego dla OSP Kąty

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP Grywałd 24 692,50

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP Krośnica 93 322,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 283,57

99 535,53

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 2 Krościenko

424 339,47

Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 1 Krościenko

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - prace budowlano - remontowe przy budynku OSP Grywałd

FS Kąty - Niwki - Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. Węgliska

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej inwestycji żłobka w gminie 

Krościenko nad Dunajcem w miejscowości Krościenko nad Dunajcem

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. Gielniarz - Grywałd

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków oświatowych na terenie gminy Krościenko nad 

Dunajcem - Polski Ład

Edukacyjna opieka wychowawcza 165 000,00

Pozostała działalność 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

Utworzenie centrum kultury i edukacji Romów w Krościenku nad Dunajcem - etap I 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej inwestycji żłobka w gminie 

Krościenko nad Dunajcem w miejscowości Krościenko nad Dunajcem

Montaż lamp solarnych przy Pumptrack'u w Krościenku

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. Kąty - Niwki

14 000,00

25 000,00

303 984,56

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 1 Krościenko

26 000,00

721 273,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Krościenko - Centrum - Montaż lamp solarnych przy ścieżce pieszo - rowerowej

FS Krościenko - Zawodzie - Montaż lamp przy ścieżce pieszo - rowerowej

FS Tylka - Biały Potok - Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego na ulicy Biały Potok

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. Józefa Robotnika - Krośnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej inwestycji żłobka w gminie 

Krościenko nad Dunajcem w miejscowości Krościenko nad Dunajcem

2 325 656,56

1 321 672,00

1 321 672,00

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 1 Krościenko

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 2 Krościenko

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP Krośnica 2 250,00

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 2 Krościenko 12 750,00

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP Grywałd 12 750,00

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP Krośnica 12 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP Grywałd

2 250,00

6 137 456,86

10 000,00

700 000,00

700 000,00

26 000,00

5 202 900,00

5 202 900,00

2 325 656,56

9 000,00

348 042,05

51 000,00

12 750,00

2 250,00

2 250,00

303 984,56

794 049,69

165 899,51

165 899,51

26 000,00

14 000,00

10 000,00

32 000,00

34 899,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3414



90095 -220 000,00 408 150,18

6050 -220 000,00 408 150,18

0,00 50 000,00

0,00 60 000,00

0,00 43 186,70

0,00 15 681,78

0,00 28 281,70

0,00 11 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 20 000,00

-220 000,00 20 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

-248 694,03 22 573 702,33Razem 22 822 396,36

FS Grywałd - Modernizacja nawierzchni i wykonanie strefy rekreacji przy ul. Kościelnej w Grywałdzie

FS Hałuszowa - Modernizacja parkingu przy ulicy Strażackiej

FS Krościenko - Centrum - Modernizacja elementów małej architektury wraz z zagospodarowaniem 

skwerów na terenie sołectwa

FS Krościenko - Zawodzie - Wymiana ogrodzenia na parkingu przy ul. Polnej

50 000,00Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę tężni solankowej - Zawodzie-Krościenko

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Asfaltowanie parkingu przy kościele w Krośnicy

Budowa placu zabaw - Kąty - Niwki

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę ścieżki pieszo-rowerowej Krścienko Centrum-Biały 

Potok-Tylka-Hałuszowa

Przebudowa istniejącego połączenia ciągu pieszo - rowerowego z rondem im. Marii i Lecha Kaczyńskich w 

Krościenku nad Dunajcem - roboty budowlane

60 000,00

11 000,00

30 000,00

28 281,70

30 000,00

20 000,00

50 000,00

Modernizacja parkingu w Hałuszowej

240 000,00

43 186,70

15 681,78

Modernizacja placu zabaw w Hałuszowej

Przebudowa istniejącego połączenia ciągu pieszo - rowerowego z rondem im. Marii i Lecha Kaczyńskich w 

Krościenku nad Dunajcem - dokumentacja projektowa

50 000,00

628 150,18

628 150,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3414



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

60 602,00 60 602,00 20 802,00 17 217,00 3 585,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-311,00 -311,00 -311,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 602,00 60 602,00 20 802,00 16 906,00 3 896,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 195,00 59 195,00 19 395,00 15 810,00 3 585,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-311,00 -311,00 -311,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 195,00 59 195,00 19 395,00 15 499,00 3 896,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 592,21 2 800 592,21 657 157,16 489 836,00 167 321,16 0,00 2 143 435,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-311,00 -311,00 -311,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 592,21 2 800 592,21 657 157,16 489 525,00 167 632,16 0,00 2 143 435,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

3 16

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XV/142/2025 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3414



010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 26 378,09 0,00 26 378,09 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 378,09 0,00 26 378,09 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa 26 378,09 0,00 26 378,09 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 000,00 0,00 72 000,00 240 550,51 48 000,00 288 550,51

75404 Komendy wojewódzkie policji 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - zakup samochodu dla komisariatu policji 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 240 550,51 48 000,00 288 550,51

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 106 000,00

dotacja celowa (Fundusz Sołecki Kąty - Niwki - Remont garażu w budynku OSP) 0,00 0,00 0,00 9 550,51 0,00 9 550,51

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kąty 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - termomodernizacja budynku OSP Tylka 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - prace budowlano - remontowe przy budynku OSP 

Grywałd
0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

dotacja podmiotowa 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

80149

Relizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

dotacja podmiotowa 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 280,00 0,00 15 280,00 60 000,00 0,00 60 000,00

85495 Pozostała działalność 15 280,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

dotacja celowa 15 280,00 0,00 15 280,00

921 Kultura i ochron dziedzictwa narodowego 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

1 453 658,09 0,00 1 453 658,09 1 936 550,51 48 000,00 1 984 550,51Razem

Wyjaśnienia: Różnica pomiędzy kol. 9 (dotacje na zadania bieżace) załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok: rozdział 01009 kwota 50 000,00 zł., rozdział 75404 kwota 72 000,00 zł., rozdział 75412 kwota 173 000,00 

zł. Łącznie 295 000,00 zł. 

Załącznik nr 6 do Uchwały XV/142/2025 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2025 rok.
D

z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł
Rodzaj dotacji udzielanej 

z budżetu

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Zmiana

Jednostki 

sektora finansów 

publicznych

(po zmianie)

Jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Zmiana

Jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

(po zmianie)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3414



Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 2 000,00 0,00 2 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00 0,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 000,00 0,00 2 000,00

758 Rożne rozliczenia 663 789,00 0,00 663 789,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 663 789,00 0,00 663 789,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
663 789,00 0,00 663 789,00

852 Pomoc społeczna 41 500,00 0,00 41 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zająciach 

centrum integracji społecznej

1 500,00 0,00 1 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 500,00 0,00 1 500,00

85216 Zasiłki stałe 40 000,00 0,00 40 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
40 000,00 0,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 650,00 4 650,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 4 650,00 4 650,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 4 650,00 4 650,00

855 Rodzina 120 800,00 0,00 120 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
120 000,00 0,00 120 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
120 000,00 0,00 120 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
800,00 0,00 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
800,00 0,00 800,00

  828 089,00   4 650,00   832 739,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna   55 460,42    0,00   55 460,42

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00 0,00 2 000,00

wydatki bieżace, w tym:   2 000,00    0,00   2 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000,00    0,00   2 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 53 460,42 0,00 53 460,42

wydatki bieżace, w tym:   53 460,42    0,00   53 460,42

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   43 460,42    0,00   43 460,42

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00    0,00   10 000,00

801 Oświata i wychowanie   610 328,58    0,00   610 328,58

80101 Szkoły podstawowe 509 380,47 -5 550,00 503 830,47

wydatki bieżace, w tym:   509 380,47 -  5 550,00   503 830,47

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   463 380,47 -  4 000,00   459 380,47

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   46 000,00 -  1 550,00   44 450,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 100,00 5 000,00 43 100,00

wydatki bieżace, w tym:   38 100,00   5 000,00   43 100,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   28 100,00   5 000,00   33 100,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00    0,00   10 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 24 887,11 550,00 25 437,11

wydatki bieżace, w tym:   24 887,11    550,00   25 437,11

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 300,00    550,00   20 850,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 587,11    0,00   4 587,11

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 961,00 0,00 37 961,00

wydatki bieżace, w tym:   37 961,00    0,00   37 961,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   37 961,00    0,00   37 961,00

852 Pomoc społeczna 41 500,00 0,00 41 500,00

Załącznik nr 7 do Uchwały XV/142/2025 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
DOCHODY

OGÓŁEM

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3414



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zająciach 

centrum integracji społecznej

1 500,00 0,00 1 500,00

wydatki bieżace, w tym:   1 500,00    0,00   1 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 0,00 1 500,00

85216 Zasiłki stałe 40 000,00 0,00 40 000,00

wydatki bieżace, w tym:   40 000,00    0,00   40 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 650,00 4 650,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 4 650,00 4 650,00

wydatki bieżace, w tym:    0,00   4 650,00   4 650,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4 650,00 4 650,00

855 Rodzina 120 800,00 0,00 120 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
120 000,00 0,00 120 000,00

wydatki bieżace, w tym: 120 000,00 0,00 120 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00 0,00 120 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
800,00 0,00 800,00

wydatki bieżace, w tym: 800,00 0,00 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 0,00 800,00

  828 089,00   4 650,00   832 739,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3414


	UCHWAŁA NR XV/142/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-30T13:06:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




